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Nr 201.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1913. 
» » »i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning av vissa delar av förra 
militiehostället Ivetofta nr 6, 8 i Kristianstads län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 57.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 21 februari 1913 avlåten proposition, 
nr 118, bar Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen medgiva,

att, sedan förra kompanichefsbostället Ivetofta nr 6, 8 om ett 
mantal i Ivetofta socken av Kristianstads län blivit, på sätt i statsråds
protokollet närmare angivits, uppdelat i 34 lotter,

dels 32 med litt. a, b, c, d, e, f, g, b, i, k, 1, m, p, q, r, s, v, 
x, y, z, aa, ab, ad, ae, af, ag, n, o, t, u, ac och ai betecknade lägen
heter må, var för sig med i statsrådsprotokollet närmare angivet om
råde, lägenheten litt. ad med tillägg av en landvinning vid Levrasjön, 
från egendomen upplåtas enligt kungl. kungörelsen den 31 december 
1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre 
bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärva egnahem slägen
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heter från vissa kronoegendomar och med iakttagande av de i kungl. 
brevet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen av be
rörda grunder meddelade närmare bestämmelser, dock med rätt för en 
var av innehavarna av lägenheterna litt. x, aa, ab och ae att nyttja 
den del av nämnda landvinning, som ligger mellan hans lägenhet 
och sjön;

dels ock eu med litt. ah betecknad ägolott må med likaledes i 
statsrådsprotokollet angivet område å offentlig auktion till den högst
bjudande försäljas under de i kungl. brevet den 29 maj 1874 omför- 
mälda villkor med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1914.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har av Riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 201.


